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PMC Gruppen får ytterligare ett tillskott i familjen, 
PMC Automation.  

PMC automation kommer vara den del där vi samlar spetskompetens inom 
fastighetsautomation, energioptimering och fastighetstekniska lösningar.  

 

-Med PMC Automations spjutspetskompetens inom energioptimering och 
fastighetsautomation kommer vi som företagsgrupp att nu erbjuda våra kunder alla 
delar i fastighetens livslängd. Vi utför elinstallationen, vi kan hantera din service och nu 
även ett mer hållbart fastighetsägande genom energi och fastighetsoptimering.  

PMC Automation kommer vara en starkt bidragande del i vår framtida tillväxtresa och 
en viktig del i vårt serviceerbjudande till våra fastighetskunder. Vi kommer fortsätta att 
driva mot vår vision om att bli Mälardalens mest attraktiva arbetsgivare, nu när vi har 
möjlighet att erbjuda en bredare tjänsteportfölj hoppas och tror jag att vi kan attrahera 
ytterligare talanger, inte bara inom elområdet utan även inom fastighetsautomation.  

Vi vill genuint vara en spjutspets i vår förmåga att attrahera talanger, säger Stefan 
Holmstrand VD PMC Gruppen. Vi upplever redan nu en hög efterfrågan på våra tjänster 
och kommer behöva bli fler driftingenjörer och elektriker med inriktnings 
fastighetsautomation.  

Är man intresserad och vill arbeta för ett modernt företag där möjligheten är stor att 
utöva sin passion samt använda sin kompetens inom operativ optimering av fastighetens 
olika system, är du varmt välkommen att kontakta oss: 

Kontakt Stefan Holmstrand, VD PMC företagen Telefon: 070 410 27 48  
Mejl: stefan.holmstrand@pmcel.se  
 
Mer om PMC Elinstallatörsbolaget PMC startades 1998 och har i dag över 120 anställda 
som med passion och kompetens levererar tjänster inom el, fastighetsautomation, 
konstruktion, tele/data, säkerhet, brand, fiber och provisorisk el. PMC har kontor i 
Västerås, Stockholm, Uppsala, Örebro och Norrtälje och omsatte 2018 195 Mkr.  
Läs mer på pmcel.se 


